发展体系，搭建资源共享平台，优化资源配置，提升体

育社会组织的功能价值；

2.为全省广大游泳爱好者提供专业的赛事竞技平台，

满足广大游泳爱好者对游泳业余运动等级评定的需求、

满足游泳俱乐部队星级评定的需求；

3.通过高水平体育赛事的举办，持续扩大我省游泳赛

事影响力和体育健身的宣传力，为体育后备人才特别是

游泳项目后备力量选拨提供有效途径，助力我省体育事

业高质量发展。

其它要求
按照比赛规模完成一定比例的业余运动等级评定和

游泳俱乐部星级评定

第三条 合同金额及报价明细

1.本合同服务费用总金额为（大写）：壹拾玖万 元人民币（¥ 190000.0

0 )

2.报价明细：

序号 服务（物料）内容 数量 单位 服务商 主要服务内容 小计

第 4页 共 18 页

1
体育场馆租赁费（含大

屏及音响设备）
1 场 / 50000 元/场 5万元

2 场地搭建布置费 1 场 / 10000 元/场 1万元

3 官员劳务费 60 人/天 / 300 元/人/天、2天、共 36000 元 3.6 万元

4 官员餐饮费 60 人/天 / 30 元/人/天、2天、共 3600 元 0.36 万元

5 工作人员劳务费 30 人/天 / 150 元/人/天、2 天、共 9000 元 0.9 万元

[...]

11 获奖证书 1400 张 / 2 元/张、共 2800 元 0.28 万元

12 推广宣传品制作费 1 场 / 21500 元/场 2.15 万元

13 安保人员劳务费 20 人/天 / 300 元/人/天、2天、共 12000 元 1.2 万元

14 医务人员劳务费 2 天 / 2000 元/天、共 4000 元 0.4 万元

15
耗材打印纸、墨盒、文

具等
1 场 / 5000 元/场 0.5 万元

16 比赛用水 400 瓶 / 2 元/瓶、共 800 元 0.08 万元

合计 ¥190000.00（壹拾玖万元整）

第四条 合同款项支付

1.结算方式：由甲方负责结算。

2.支付条件：合同生效后，乙方按合同约定履约完成，经甲方验收合

格后，提供“政府采购项目（服务）验收结果报告单”及合同总金额发票

。

3.合同款的支付：甲方收到乙方提供的“政府采购项目（服务）验收

结果报告单”及合同总金额等额发票，甲方审查合格后的15个工作日内向

乙方支付全部合同款项。

第五条 验收方及验收标准

1.甲方对项目实施验收，签署政府采购项目验收报告单。

2.乙方须参加验收，共同对验收结果进行确认，并承担相关责任，乙